
 

 

 

 

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от   «06» мая 2020 г.                                                                                           №  277 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа – город Галич  

Костромской области от 17.07.2012 года №604  

 

 

В целях приведения нормативного правового акта городского округа – город 

Галич Костромской области в соответствии с Бюджетным кодексом Российской 

Федерации  

постановляю: 

1. Внести в постановление администрации городского округа – город 

Галич Костромской области от 17 июля 2012 года №604 «Об утверждении порядка 

определения объема и условий предоставления из бюджета городского округа 

субсидий на цели, не связанные с выполнением муниципального задания, 

бюджетным учреждениям городского округа – город Галич Костромской области, в 

отношении которых отдел образования администрации городского округа – город 

Галич Костромской области и отдел по делам культуры, туризма, молодежи и 

спорта администрации городского округа – город Галич Костромской области 

осуществляют функции и полномочия учредителя» следующие изменения: 

1) подпункт 1) пункта 2 изложить в новой редакции: 

«1) погашения кредиторской задолженности, образовавшейся на дату 

изменения типа муниципального учреждения, источником образования которой 

являются средства бюджета городского округа (далее - кредиторская 

задолженность);»; 

2) в пункте 7 слово «заявка» заменить словом «график». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит официальному опубликованию и применяется к правоотношениям, 

возникшим с 01 января 2020 года. 

 

 

Глава городского округа                                                                        А.В.Карамышев                                        

 

 
              


